
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SNV Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án “Mua sắm Phần mềm Quản lý 

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Ninh Thuận”   

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/09/2019 của Chính phủ quy 

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách 

nhà nước;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định 82/2024/NĐ-CP ngày 10/07/2024 của Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 73/2019/NĐ-CP ngày 05/09/2019 

của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng 

nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 30 tháng 05 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về Phân bổ và giao bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 

2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 30/09/2024 của Hội đồng 

Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định thẩm quyền quyết định việc mua 

sắm tài sản, vật tiêu hao, hàng hóa, dịch vụ và quản lý tài sản công trên địa bàn 

tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 84/2021/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-SNV ngày 18/06/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Ninh Thuận về việc phê duyệt nhiệm vụ, dự toán giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án “Mua sắm phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Ninh 

Thuận”; 

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-SNV ngày 19/06/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Ninh Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai 

đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án “Mua sắm phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức Ninh Thuận”; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-SNV ngày 14/11/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Ninh Thuận về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án “Mua sắm Phần 

mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Ninh Thuận”; 

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Tư vấn và Đào tạo Công nghệ Việt 

Nam (Đơn vị Tư vấn Quản lý dự án) tại tờ trình số 021/TTr-VNTC ngày 

18/11/2024 và ý kiến của Tổ thẩm định tại Báo cáo thẩm định số 01/BC-TTĐ 

ngày 20/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án “Mua sắm Phần mềm 

Quản lý cán bộ, công chức, viên chức Ninh Thuận” - Chi tiết theo Phụ lục đính 

kèm. 

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm 

- Tổ chức thực hiện theo đúng quy định tại Điều 1 của Quyết định này và 

các quy định của Nhà nước về công tác quản lý dự án đầu tư ứng dụng CNTT, 

Luật Đấu thầu. 

- Giao phòng Phòng Hành Chính, Văn thư – Lưu trữ phối hợp với Đơn vị 

Tư vấn Quản lý dự án tham mưu tổ chức thực hiện các nội dung nhiệm vụ tại 

Điều 1 của Quyết định này. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành/. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở Nội Vụ; 

- Trang thông tin điện tử của Sở; 

- Lưu: VT, HCVTLT.  

  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Hải 

 
 



3 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

PHỤ LỤC  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SNV  ngày      tháng 11 năm 2024 của Sở Nội vụ) 

STT 

 

Tên 

chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

          

1 

Sở Nội 

vụ tỉnh 

Ninh 

Thuận 

Gói thầu 

số 05: Chi 

phí lập hồ 

sơ mời 

thầu, đánh 

giá hồ sơ 

dự thầu 

mua sắm 

phần mềm 

Quản lý 

CBCCVC 

Lập HSMT 

và đánh giá 

HSDT 

10.116.684 

đồng 

Ngân sách 

nhà nước 

(theo Nghị 

quyết số 

23/NQ-

HĐND 

ngày 

30/5/2024 

của Hội 

đồng nhân 

dân tỉnh) 

Chỉ 

định 

thầu 

Quy 

trình rút 

gọn 

20 ngày 
Quý 

IV/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

30 ngày 

tính từ 

ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

đến ngày 

các bên 

hoàn thành 

nghĩa vụ 

theo quy 

định trong 

hợp đồng 

Không 
Không đề 

xuất 



4 

 

STT 

 

Tên 

chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

          

2 

Sở Nội 

vụ tỉnh 

Ninh 

Thuận 

Gói thầu số 

06: Chi phí 

Thẩm định 

HSMT và 

KQLCNT 

 

Thẩm định 

hồ sơ mời thầu 

và thẩm định kết 

quả lựa chọn nhà 

thầu 

5.400.000 

đồng 

Ngân sách 

nhà nước 

(theo Nghị 

quyết số 

23/NQ-

HĐND ngày 

30/5/2024 của 

Hội đồng 

nhân dân 

tỉnh) 

Chỉ định 

thầu 

 

Quy trình rút 

gọn 

 

20 ngày 

 

Quý 

IV/2024 

Hợp 

đồng trọn 

gói 

30 ngày 

tính từ 

ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

đến ngày 

các bên 

hoàn thành 

nghĩa vụ 

theo quy 

định trong 

hợp đồng 

Không 
Không đề 

xuất 



5 

 

STT 

 

Tên 

chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

          

3 

Sở Nội 

vụ tỉnh 

Ninh 

Thuận 

Gói thầu số 

07: Mua sắm 

phần mềm 

Quản lý 

CBCCVC 

tỉnh Ninh 

Thuận 

Mua sắm Phần 

mềm Quản lý  

CBCCVC tỉnh 

Ninh Thuận 

3.310.000.000 

đồng 

Ngân sách 

nhà nước 

(theo Nghị 

quyết số 

23/NQ-

HĐND ngày 

30/5/2024 của 

Hội đồng 

nhân dân 

tỉnh) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

trong nước 

Một giai 

đoạn một túi 

hồ sơ 

20 ngày 
Quý 

IV/2024 

Hợp 

đồng trọn 

gói 

180 ngày 

tính từ 

ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

đến ngày 

các bên 

hoàn thành 

nghĩa vụ 

theo quy 

định trong 

hợp đồng 

không 
Không đề 

xuất 

Tổng giá các gói thầu:  3.325.516.684 đồng     
 

   

(Bằng chữ: Ba tỷ, ba trăm hai mươi lăm triệu, năm trăm mười sáu ngàn, sáu trăm tám mươi bốn đồng). 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:25:29+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T08:52:51+0700


		2024-11-21T08:53:07+0700


		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-21T08:53:21+0700




